
 

Zarządzenie Nr 143/2018 

Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 23 października 2018 r. 

 

w sprawie pracowników Starostwa Powiatowego wyznaczonych do udzielania pierwszej 

pomocy 

 
Na podstawie  art. 207 1  § 1 pkt 3 a i § 2 ustawy z dnia z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 

2018 r., poz. 917 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 

Mieście Lubawskim, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 52/239/2016 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście 

Lubawskim z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Nowym Mieście Lubawskim (ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Pracownikami wyznaczonymi do udzielania pierwszej pomocy są: 

1) Pani Maria Zielińska, miejsce wykonywania pracy – Wydział Inwestycji, Mienia i 

Spraw Gospodarczych, pokój  nr 24 (ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie), 

tel. (56)4724212, 

2) Pan Sebastian Kiński, miejsce wykonywania pracy – Wydział Budżetu i Finansów, 

pokój nr 39 (ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie), tel. (56)4724209,  

3) Pani Jolanta Jamroży, miejsce wykonywania pracy – Wydział Budżetu i Finansów, 

pokój nr 38 (ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie), tel. (56)4724232, 

4) Pani Anna Kapitulska, miejsce wykonywania pracy – Wydział Inwestycji, Mienia i 

Spraw Gospodarczych (ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie), tel. 

(56)4724214, 

5) Pani Katarzyna Katryńska-Grosz, miejsce wykonywania pracy – Wydział 

Organizacyjny i Spraw Obywatelskich, pokój nr 16 (ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto 

Lubawskie), tel. (56)4724220, 

6) Pani Sabina Junkrowska – Wydział Oświaty, Kultury i Promocji, pokój nr 41 (ul. 

Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie), tel. (56)4724227, 

7) Pani Barbara Bonisławska, miejsce wykonywania pracy - Wydział Inwestycji, 

Mienia i Spraw Gospodarczych (ul. Grunwaldzka 3, 13-300 Nowe Miasto 

Lubawskie), tel. (56)4724236, 

8) Pani Mirosława Paczkowska, miejsce wykonywania pracy - Wydział Geodezji i 

Nieruchomości, pokój nr 7 (ul. Grunwaldzka 3, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie), tel. 

(56)4724233, 

9) Pani Anna Mioskowska, miejsce wykonywania pracy – Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, pokój nr 22  (ul. Grunwaldzka 3, 13-300 

Nowe Miasto Lubawskie), tel. (56)4724235, 

10)  Pani Jolanta Domżalska, miejsce wykonywania pracy – Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, pokój nr 12, tel. (56)4724236 

stanowisko ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych, pokój nr 112,  tel. (56)6498275 

(ul. Grunwaldzka 3, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie). 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego do zapoznania się z niniejszym 

zarządzeniem. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Starostwa Powiatowego. 

 

 



 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 70/2016 Starosty Nowomiejskiego z dnia 06 lipca 2016 r. w 

sprawie pracowników Starostwa Powiatowego wyznaczonych do udzielania pierwszej 

pomocy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


